
ŽÁDOST O PŘIJETÍ DÍTĚTE K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 

 
Registrační číslo: …..………… školní rok 2024/2025 

 
 
Mateřská škola Netolice, příspěvková organizace, Bavorovská 523, 384 11 Netolice 
zastoupena Bc. Karolínou Rynešovou, ředitelkou školy 
 
Žadatel (zákonný zástupce dítěte) 
 
Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………………………. 
 
Trvalé bydliště: ……………………………………………………………………………………………….. 
 
Další kontaktní údaje (ID – datová schránka, e-mail -čitelně).   
 
…………………………………………………………………………………………………....................... 
  
  

Účastník řízení (dítě) 
 
Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………………………. 
 
Datum narození: ………………………………..   
 
Trvalé bydliště: ………………………………………………………………………………....................... 
 
Státní občanství: ……………………………….. 
 
 

Podle ustanovení § 34 zákona č. 561/2004 Sb. O předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání 
ve znění pozdějších předpisů. 
 

Žádám o přijetí mého dítěte k předškolnímu vzdělávání v Mateřské škole Netolice 
 

od ……………………………do zahájení povinné školní docházky 
 

k celodennímu vzdělávání   -    polodennímu vzdělávání (nehodící se škrtněte) 

 
Na základě Vaší žádosti bude zahájeno správní řízení v dané věci. V souladu s ustanovením §36 odst.3 zákona  
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), Vás vyzývám k vyjádření se 
k podkladům tohoto řízení před vydáním rozhodnutí.  Této možnosti můžete využít v Mateřské škole Netolice, 
Bavorovská 523, Netolice dne: 17.5.2024 od 8,00 – 12,00 hodin v kanceláři ředitelky školy. 
  
Mateřská škola Netolice je správcem osobních údajů. Informace o zpracování svých osobních údajů naleznete na 
www.msnetolice.cz. 
Se všemi podmínkami přijetí do mateřské školy jsem byl/a seznámen/a. Prohlašuji, že údaje, které jsem uvedl/a 
v žádosti, jsou pravdivé. Dále prohlašuji, že jednám ve shodě s druhým zákonným zástupcem dítěte. 
 
 

 
V Netolicích,dne: …………………..     ……………………………………                        
                                                                                                            Podpis zákonného zástupce 
 

http://www.msnetolice.cz/

